



تاریخ
۱۵
شهریور
۱۴۰۳
پنجشنبه

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس

هشدار داد؛

طغیان مکس میوه مدیترانه‌ای

در باغات فارس



مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس نسبت به احتمال طغیان و افزایش خسارت مکس میوه مدیترانه‌ای در باغات اثار و سیب این استان هشدار داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان

جهاد کشاورزی استان فارس، جاوید عباسی بیشترین احتمال طغیان این آفت را در باغ‌های اثار شهرستان‌های کازرون، ممسنی، داراب، شیراز، ارستجان، فسا، استهبان و مرودشت و باغات سیب شهرستان‌های سپیدان، شیراز و آباده عنوان کرد.

این مقام مسئول افزود: از باغداران خواست از ۲۰ روز قبل رسیدن میوه‌های سیب و انار نسبت به بررسی سمیت مکس و وضعیت آلودگی باغات خود برای پیشگیری از خسارت این آفت اقدام کنند.

عباسی تاکید کرد: باغداران در صورت مشاهده هرگونه ریزش ناپجایی میوه در زیر درخت سریعاً مراتب را با کارشناسان جهاد کشاورزی منطقه خود مطرح تا در صورت تأیید آلودگی طبق نظر آنها نسبت به کنترل آفت اقدام شود.

به گفته وی؛ در حال حاضر از شهرستان‌های کازرون، شیراز، سپیدان، ارستجان، مرودشت، داراب، آباده، اقلید، جهرم و فسا وجود این آفت گزارش شده است. مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس بیان کرد:

معاون خدمات شهری شهرداری منطقه ۹ شیراز زیباسازی و بهبود فضای شهری با جمع آوری بره‌های غیرمجاز از سطح منطقه خبرداد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز حبیب اله پاک گفت: به منظور زیبایی و ترتیب بخشیدن به فضاهای شهری، به جمع آوری بره‌های شهری غیرمجاز اقدام کرده است. معاون خدمات شهری شهرداری منطقه ۹ شیراز ادامه داد: این اقدام به منظور پاکسازی محیط شهری از تبلیغات زائد و زشت، از اهمیت بالایی برخوردار است. پاک مطرح کرد: با حذف بره‌های غیرمجاز، امکان ایجاد یک فضای

معاون خدمات شهری شهرداری منطقه ۹ شیراز خبر داد؛

زیباسازی و بهبود فضای شهری با جمع آوری بره‌های غیرمجاز در منطقه

شهری زیبا و مرتب فراهم می‌شود و شهروندان قادر به استفاده از فضاهای عمومی بدون تبلیغات تباه کننده خواهند بود و این اقدام می‌تواند نقش مهمی در افزایش احساس ارتباط و مسئولیت شهروندی در جامعه داشته باشد.

بنابراین، شهرداری منطقه ۹ با اقداماتی هدفمند و برنامه‌ریزی منسجم، می‌تواند به زشتی زدایی و ایجاد یک شهر زیبا و پاک زیستی کمک کند و شهروندان را به مسئولیت‌پذیری و حفظ زیبایی فضاهای عمومی تشویق کند.

استاندار فارس خبر داد؛

هدف از برگزاری جشنواره ملی چندرسانه‌ای، توسعه گردشگری است



نماینده عالی دولت در فارس بر ضرورت تشکیل کمیته تبلیغ و اطلاع رسانی این رویداد ملی نیز تاکید کرد و خواستار تعیین نقش همه دستگاه‌ها، صدا و سیما، سایر رسانه‌های جمعی و گروهی در حوزه تبلیغات شهری و اقدامات اطلاع رسانی شد و خاطر نشان کرد: یقیناً این جشنواره می‌تواند گوشه‌ای از ظرفیت‌های فارس را معرفی کند.

وی از موافقت خود با تشکیل دبیرخانه دائمی برگزاری رویدادها در شیراز در زیرمجموعه شهرداری شیراز خبر داد.

راه‌اندازی هفت دستگاه آنالایزر کلر در هفت شهر فارس

با خرید و نصب ۷ دستگاه آنالایزر کلر آزاد باقیمانده در شبکه آبرسانی شهرهای لارستان، فسا، داراب، نورآباد، مصری، کازرون و مرودشت، علاوه برپایش بر خط این پارامتر و مشاهده میزان آن در محل نصب، قابلیت ارتباط با مرکز تله‌متری و ارسال پیامک کلر آزاد باقیمانده نامطلوب برای افراد تعریف شده ایجاد کرد. وی افزود: قابلیت ایجاد شده که اعتباری بالغ بر ۱۳ میلیارد ریال در بر داشته است، در ارتباط با مراکز بهداشتی درمانی و دانشگاه‌های علوم پزشکی در نقاط مختلف میزان کلر آزاد باقیمانده و تأیید نتایج کلرسنجی مشترک نیز تأثیرگذار خواهد بود.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خواستار شد؛

دقت و جدیت بیشتر در رفع تداخلات اراضی و صدور اسناد تک برگ

جلسه اخذ اسناد تک برگی و تبدیل اسناد دفترچهای اراضی دولتی درسطح استان به اسناد تک برگی را از اولویت‌های مهم این اداره کل عنوان و بر ادامه تعاملات فی‌مابین تاکید و خواستار تسریع در صدور اسناد مالکیت اراضی ملی شد. غلامرضا کیانی با اشاره به مصوبات جلسه شورای حفظ حقوق بیت‌المال و پیگیری‌های انجام گرفته اظهار امیدواری کرد چهار و نیم درصد باقیمانده از حدنگاری اراضی در تعامل با منابع طبیعی انجام و هرچه زودتر شاهد اتمام و تکمیل ۱۰۰ درصدی حدنگاری با صدور اسناد عرصه‌های ملی و منابع طبیعی و برگزاری جشن پایان حدنگاری اراضی تا پایان مهرماه امسال در تمام استان باشیم. کیانی با اشاره به حل و فصل مشکلات مالکیتی و رفع موانع معضلات قدیمی اسناد گفت: تاکنون بسیاری از این مسائل حل و فصل شده و این روند با اقدامات جهادی و تعاملات تنگاتنگ بین دو مجموعه ثبت اسناد و منابع طبیعی تاووم خواهد یافت.

رئیس ستاد اربعین حسینی شهرداری شیراز مطرح کرد؛

خدمت‌رسانی ۶۰۰ نفر از نیروهای

شهرداری شیراز در مرز شلمچه

خدمات رفاهی کارکنان، پایش و نظارت تصویری، بازدید مستمر مسئولین محلی، استانی و ملی و پشتیبانی ماشین. آلات از جمله آنها بوده است.

خوشبخت به خدمات کمیته حمل‌ونقل زائرین در مرز شلمچه اشاره و اضافه کرد: ۹۰دستگاه اتوبوس با همراهی ۱۸۰ نفر راننده اتوبوس، ۲۶نفر کارکنان نظارتی سازمان حمل‌ونقل مسافر در ایام اربعین به مرز شلمچه اعزام شده‌اند که درمجموع ۸۰۰ نفر میانگین جابجایی زوار توسط هر دستگاه اتوبوس در روز انجام شده است.

معاون شهردار شیراز ادامه داد: در این ایام نظارت مستمر بر عملکرد توسط عوامل نظارتی، جابجایی یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر زائر به صورت رفت‌ووبرگشت از پارکینگ تا مرز شلمچه، سرویس دهی مستمر به عوامل انتظامی، راهنمایی و رانندگی، مدیریت پسماند و متفرقه، ۷۰ مورد سرویس‌دهی و تعمیرات ناوگان فعال در مأموریت در ۲۳ روز خدمت‌رسانی از دیگر اقدامات انجام شده است.

رئیس ستاد اربعین حسینی شهرداری شیراز خاطر نشان کرد: در این ایام همچنین با حضور نیروهای آتش‌نشانی استقرار ۲۴ ساعته در سه نقطه از پارکینگ بزرگ شلمچه، موبک احمد بن موسی (ع) و پایانه مرزی استقرار آب‌پاش به صورت هم‌پاش جهت خنک‌سازی مسیر پیاده‌روی زائران انجام شد. همچنین با حضور نیروهای آتش‌نشانی بازدید ایمنی از موبک. ها به صورت مستمر انجام شد.

وی همچنین به اقدامات اجرایی از سوی کمیته خدمات ایمنی توسط اداره مطالعات بحران شهرداری شیراز اشاره کرد و افزود: تعداد نفرات اعزامی از سوی این کمیته ۳ نفر و تعداد خودروهای اعزامی ۳ دستگاه بود. همچنین یک نفر پزشک و یک نفر پرستار در موبک حضور داشتند و بررسی معاینات دوره‌ای و آموزش ایمنی و بهداشت در قالب نیروهای اعزامی به

صفحه
۴
شماره
۴۰۰۵
سال
سی ام

خبر



معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس

تاکید کرد:

جذب و پرداخت تسهیلات بانکی

برای پروژه های ناتمام گردشگری

سرمایه گذاران با تکمیل این پروژه‌ها قریب به ۲۵۰۰ شغل مستقیم ایجاد خواهد شد که علاوه بر کمک به معیشت مردم موجب رضایت و نشاط و شادابی جامعه می‌گردد. وی خاطر نشان کرد: این پروژه‌ها از مصوبات سفر ریاست جمهوری بوده و هم بانک عامل آنها مشخص و دارای مصوبه می‌باشند و هم توسط خود سرمایه گذاران بصورت میانگین ۵۶ درصد آورده مالی به آن تزریق و دارای پیشرفت خوب در احداث بوده و تنها منتظر تزریق تسهیلات حمایتی برای بهره‌برداری هستند. حسن شیخ نیا معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس نیز با تاکید بر اینکه یکی از اولویت‌های مهم استان حوزه گردشگری است افزود: با تقسیم پروژه‌ها در پنج حوزه تسهیلات تکلفی، منابع داخلی بانک‌ها، شرکت‌های تأمین مالی، گروه‌های سرمایه گذار گراچی و بنیادهای اعتباری پیگیر تأمین اعتبار برای این پروژه‌ها با هماهنگی معاونت گردشگری و زیارت خواهد شد.

معاون آموزشی دانشگاه شیراز خبر داد؛

حمایت دانشگاه شیراز از ۱۱ رشته برای بورس دانش

رشته‌های مختلف به بورس دانش اختصاص داده است.

وی ادامه داد: در قالب این تسهیلات، پذیرفته شدگان بورس دانش دانشگاه شیراز کمک‌هزینه تحصیلی به‌مبلغ ۷۰ میلیون ریال در ماه، به‌مدت ۴۸ ماه دریافت می‌کنند و درصورت بالابودن کیفیت تحصیلی، این بورس تا مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری هم ادامه خواهد داشت.

به‌گفته باقری، دانشگاه شیراز در رشته‌های آمار، فیزیک، مهندسی اقتصاد کشاورزی، تاریخ، زبان و ادبیات فارسی، فلسفه و کلام اسلامی، جامعه‌شناسی، اقتصاد، صنایع دستی و فرش هرکدام با ۵ نفر سهمیه و رشته ریاضیات و کاربردها با ۶ نفر ظرفیت داوطلبان واجدان شرایط را بورس می‌کند.

معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شیراز در اطلاعیه‌ای رشته‌های مورد حمایت بورس دانش دردانشگاه شیراز را اعلام کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه شیراز مسلم باقری گفت: ۵۶ نفر از داوطلبان واجدان شرایط در ۱۱ رشته گرایش تحصیلی اعلام‌شده، حمایت مالی می‌شوند. وی افزود: به منظور حمایت مالی تعدادی از داوطلبان واجد شرایط تحصیلی کنکور سراسری هریک از گروه‌های آزمایشی ریاضی، تجربی، انسانی و هنر دانشگاه شیراز با پشتیبانی شورای مرکزی بورس سازمان امور دانشجویان، تحت‌نظر وزارت علوم تحقیقات و فناوری، تعدادی از ظرفیت‌های خود را در



موبک، نظارت بر عملکرد رستوران طرف قرارداد، جانمایی محل استقرار نگهبانان و کنترل ترددها، آموزش و برگزاری کلاس‌های توجیهی و نظارت و تکمیل فرم‌های خروج از کشور کارکنان از جمله اقدامات است. وی همچنین به اقدامات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز در مرز شلمچه اشاره کرد و افزود: برپایی مستمر نماز جماعت، زیارت عاشورا و سخنرانی، برپایی کلاس احکام و مشاوره توسط روحانیون در محل استراحتگاه زائرین توزیع ۳۰۰۰۰ کتابچه و بروشور، فضاسازی با ۷۵۰ مترمربع بنز، فضاسازی محیطی با ۲۰۰ عدد پرچم، ۱۸۰ مترمربع کتیبه و نصب داربست و احداث غرفه، نصب ۴۰۰۰ متر ریشه پارچه‌ای و ۳۰۰متر ریشه نوری، نصب سیستم صوتی و تصویری، احداث و راه‌اندازی غرفه‌های فرهنگی، توزیع هدایای فرهنگی از جمله این اقدامات است.

رئیس ستاد اربعین حسینی همچنین به اقدامات انجام شده توسط معاونت مالی و اقتصادی و معاونت برنامه‌ریزی و سرمایه انسانی اشاره کرد و ادامه داد: مدیریت امور کاربردازی، نصب و راه‌اندازی سیستم پذیرش، حضور و غیاب کارکنان، توزیع غذا و اقالم رفاهی، استقرار ۲۰ نفر در چند نوبت از جمله این اقدامات است. اقدامات انجام شده توسط اداره پشتیبانی ماشین‌آلات دیگر موضوع مورد اشاره خوشبخت بود و وی اضافه کرد: ایاب و ذهاب کارکنان، انتقال تجهیزات، تدارکات و پشتیبانی با ۱۶ دستگاه خودرو سبک، نیمه سنگین و سنگین، اعزام ۱۸ نفر کارشناس مسئول، کارشناس تأسیسات و راننده استقرار یک دستگاه دیزل ژنراتور به منظور تأمین برق اضطراری و انجام و پشتیبانی امور فنی و تأسیساتی موبک از اقدامات انجام شده توسط این کمیته است.



رئیس ستاد اربعین حسینی شهرداری شیراز به تشریح ارائه گزارش مجموعه مدیریت شهری شیراز در مرز شلمچه در ایام اربعین پرداخت و از خدمت‌رسانی ۶۰۰ نفر از نیروهای شهرداری شیراز به زوار اربعین حسینی (ع) خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، روح‌الله خوشبخت در یکصد و شصت و چهارمین جلسه علنی ششمین دوره شورای اسلامی شهر به ارائه گزارشی از عملکرد ستاد اربعین حسینی شهرداری شیراز در مرداد و شهریورماه ۱۴۰۳ اظهار کرد: در ایام اربعین مدیریت زیرساخت، مدیریت و راهبری کمیته‌ها، حمل‌ونقل زائرین، بازرسی و ارزیابی عملکرد، بهداشت، خدمات ایمنی، پشتیبانی و مدیریت مالی، برنامه‌ریزی و سرمایه انسانی، اطلاع‌رسانی و فرهنگی و امنیت و حفاظت، کمیته‌های اربعین حسینی بر عهده شهرداری شیراز بوده است.

رئیس ستاد اربعین حسینی شهرداری شیراز با نگاهی کوتاه به برخی آمار و عملکرد در مرز شلمچه در بازه زمانی ۱۰ مرداد تا ۷ شهریور، تصریح کرد: در این مدت ۶۰۰نفر از نیروهای شهرداری شیراز به زوار اربعین در مرز شلمچه خدمت‌رسانی داشتند که این خدمات شامل ۱۳۵ دستگاه ماشین‌آلات اعزامی، ۲۰۰ مترمربع فضای بهره‌برداری شده جهت استراحت زائرین، جابجایی یک میلیون و ۶۰۰ هزار زائر در محدوده خدماتی، ۵۰ هکتار مجموع مساحت خدماتی مدیریت پسماند، ۱۱۵۲ نفر ساعت خدمات ایمنی و آتش‌نشانی، ۵۰۰ نفر ویزیت شده توسط کادر درمان، ساخت تعداد ۱۰۳ مجموع تولید برنامه تلویزیونی، تهیه خبر، کلیپ، ۳۳ کادر نفر امنیت و حفاظت، بازرسی و ارزیابی عملکرد ۸ نفر، فضاسازی برای برنامه‌های فرهنگی و مذهبی، مدیریت نیروی انسانی و